

شرکت: کارخانجات تولیدی شهید قندی (کابل‌های مخابراتی شهید قندی)	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: بکام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 313006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۴,۶۳۴	۷۱,۶۷۵	(۵۲)	پرداختنی‌های تجاری	۸۴,۳۵۳	۹۶,۳۰۸	(۱۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۳۷۰,۶۳۹	۴۰۳,۵۶۵	(۸)
دریافتنی‌های تجاری	۹۴۷,۸۵۷	۱,۳۹۵,۶۹۹	(۳۷)	مالیات پرداختنی	۵,۳۴۹	۵,۳۴۹	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۵۳,۳۰۱	۱۷۴,۵۹۹	۴۵	سود سهام پرداختنی	۷,۷۳۶	۸,۰۱۰	(۲)
موجودی مواد و کالا	۴۸۱,۶۴۷	۳۵۳,۳۵۰	۳۶	تسهیلات مالی	۱,۰۰۳,۲۵۸	۱,۰۳۰,۴۱۶	(۲)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۹,۳۸۰	۶۶,۶۹۸	۱۹	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۰,۹۳۹	۴۳,۶۷۸	(۴)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۹۵,۸۱۹	۱,۹۶۱,۹۳۱	(۸)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۱۱,۱۶۳	۱,۵۸۵,۳۳۶	(۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۳,۰۳۳	۱۸۰,۵۳۳	(۱۵)	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۳۰۷	۱۱,۳۰۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳۳,۳۲۳	۱۱۸,۸۷۶	۴
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۳,۱۵۲	۱۹۹,۶۱۶	(۸)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۶,۰۷۰	۷۳,۳۶۶	۱۹
سایر دارایی‌ها	۷۵۷	۷۵۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۰۹,۳۹۳	۱۹۱,۱۴۳	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۹,۱۴۹	۳۹۳,۱۲۳	(۱۱)	جمع بدهی‌ها	۱,۷۲۰,۴۵۶	۱,۷۷۶,۳۶۸	(۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۷,۳۴۹	۴۷,۳۴۹	۰
				سایر اندوخته‌ها	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۱۵۴	(۹۹,۶۷۲)	(۲۵۲,۸۲۷)	سود (زیان) انباشته				
(۲۷)	۵۷۷,۶۷۶	۴۲۴,۵۱۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۹)	۲,۳۵۴,۰۴۴	۲,۱۴۴,۹۶۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۹)	۲,۳۵۴,۰۴۴	۲,۱۴۴,۹۶۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۲۹۴,۷۰۱	۷۵۷,۳۰۱	(۶۱)	۱,۴۴۸,۱۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۸۴,۵۲۳)	(۶۰۵,۰۴۱)	(۵۳)	(۱,۱۹۳,۵۱۱)
سود (زیان) ناخالص	۱۰,۱۷۸	۱۵۲,۲۶۰	(۹۳)	۲۵۴,۶۵۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۴,۶۵۶)	(۶۵,۵۵۳)	(۱)	(۱۳۸,۵۴۶)
سایر درآمدهای عملیاتی	۷,۸۷۹	۰	--	۶,۱۰۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۱۷,۵۷۶)	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۴۶,۵۹۹)	۶۹,۱۳۲	--	۱۳۲,۲۱۲
هزینه‌های مالی	(۸۸,۱۷۳)	(۹۸,۸۴۰)	(۱۱)	(۲۱۴,۱۷۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۴۷۷	۳,۲۶۴	۳۷	۲۳,۶۴۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲۳,۸۶۹)	۰	--	(۴۳,۰۹۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۵۳,۱۶۴)	(۲۶,۲۴۴)	۴۷۹	(۱۱۱,۴۰۹)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۱۶,۹۶۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۵۳,۱۶۴)	(۲۶,۲۴۴)	۴۷۹	(۱۳۸,۳۶۹)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۵۳,۱۶۴)	(۲۶,۲۴۴)	۴۷۹	(۱۳۸,۳۶۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۱۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	(۳۴۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	(۲۱۶)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۵۳,۱۶۴)	(۲۶,۲۴۴)	۴۷۹	(۱۳۸,۳۶۹)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۹۵,۳۸۱)	۵۷,۶۱۶	--	۵۷,۶۱۶
تعدیلات سنواتی		(۴,۳۹۳)	(۳۱,۱۳۰)	(۸۰)	(۳۱,۱۳۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۹۹,۶۷۳)	۳۶,۴۹۶	--	۳۶,۴۹۶
سود سهام مصوب		۰	(۷,۸۰۰)	--	(۷,۸۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۹۹,۶۷۳)	۳۸,۶۹۶	--	۳۸,۶۹۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		(۲۵۳,۸۳۷)	۲,۲۵۲	--	(۹۹,۶۷۳)
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۲۵۳,۸۳۷)	۲,۲۵۲	--	(۹۹,۶۷۳)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۲۵۵)	(۴۲)	۴۸۰	(۲۱۲)
سرمایه		۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰	۶۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	34,154	62,351	(45)	134,564
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	34,154	62,351	(45)	134,564
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	277	51	443	66
سود پرداختی بابت استقراض	(39,104)	(34,923)	12	(173,743)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,448	1,761	(18)	3,202
سود سهام پرداختی	(274)	(71)	286	(1,132)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(37,653)	(33,182)	13	(171,607)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(8,821)	--	(19,877)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(4,038)	(2,915)	105	(37,602)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	2,398	0	--	1,330
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	600	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(1,740)	(2,315)	(25)	(36,272)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(5,239)	18,033	--	(93,192)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	442,550	137,702	221	914,507
بازپرداخت اصل استقراض	(490,729)	(188,695)	160	(852,123)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(48,179)	(50,993)	(6)	62,384
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(53,418)	(32,960)	62	(30,808)
موجودی نقد در ابتدای دوره	71,675	96,164	(25)	96,164
تأثیر تغییرات نرخ ارز	16,377	192	8,430	6,319
موجودی نقد در پایان دوره	34,634	63,396	(45)	71,675
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	54,998

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع
برآورد تعداد فروش در دوره ۶					

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۴۳۵	۳,۱۳۳	(۳۴,۰۱۶)	۳۷,۱۴۹	۱,۰۶۱,۴۰۰,۰۰۰	۳۵	۳۴,۸۲۵	(۱۶۴,۱۷۶)	۱۹۹,۰۰۱	۶۶۷,۷۸۸,۵۹۰.۶	۲۹۸	۹۴,۳۷۸	۱۴۵	نرخ بازار	MCM	کابلهای مخابراتی مسی
۱۴,۳۸۰	۴,۱۱۵	(۲۱۲,۵۸۵)	۲۱۶,۷۰۰	۵۸,۳۴۶,۷۹۵.۹۱	۳,۷۱۴	۱۶۹,۲۳۴	(۷۹۷,۸۱۵)	۹۶۷,۰۴۹	۵۴,۶۴۷,۸۸۶.۵۳	۱۷,۶۹۶	۵۲۳,۶۳۳	۹,۳۸۰	نرخ بازار	KM	کابلهای مخابراتی نوری
۰	۷۱	(۴۹۸)	۵۶۹	۴,۱۵۳,۳۸۴.۶۷	۱۳۷	۱,۰۷۰	(۴,۸۷۷)	۵,۹۴۷	۱,۳۳۹,۳۳۵.۵۸	۴,۴۷۴	۳,۴۹۹	۲,۳۹۵	نرخ بازار	KM	سیم دوپل وارنزه
۷۶۷	۵۸۷	(۷,۳۴۶)	۷,۸۳۳	۱۲۸,۴۰۹,۸۳۶.۰۷	۶۱	۱۵,۰۸۶	(۶۸,۷۳۴)	۸۳,۸۱۰	۱۳۱,۶۴۰,۰۵۸.۰۶	۶۸۹	۳۵,۴۷۰	۳۴۰	نرخ بازار	km	کابل برق
۰	۲۱۶	(۲,۸۵۶)	۳,۰۷۳	۳۱,۹۴۳,۸۵۷.۱۴	۱۴۰	۳,۸۷۵	(۹,۱۳۳)	۱۳,۰۰۷	۸۳,۹۶۵,۰۳۴.۹۷	۱۴۳	۷,۳۱۳	۱۴۰	نرخ بازار	.	سایر
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	نرخ بازار	میلیون ریال	برگشت از فروش و تخفیفات
۱۵,۴۸۲	۸,۱۲۲	(۲۵۷,۲۰۱)	۲۶۵,۳۳۳		۴,۰۸۷	۲۲۳,۰۹۰	(۱,۰۴۴,۷۳۴)	۱,۲۶۷,۸۱۴		۳۳,۳۰۰	۶۶۳,۲۹۳	۱۲,۴۰۰	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۱۵۷	۰	۰	۰		۰	۲۶,۴۸۹	(۱۳۴,۸۷۳)	۱۵۱,۳۶۱	۱,۱۸۲,۵۰۷,۸۱۲.۵	۱۲۸	۰	۱۲۶	نرخ بازار	MCM	کابلهای مخابراتی مسی
۷۴	۳,۰۵۶	(۳۷,۳۳۳)	۳۹,۳۷۸	۱۶۴,۱۳۲,۹۰۵.۰۳	۱۷۹	۵,۰۷۳	(۳۳,۹۱۵)	۲۸,۹۸۸	۹۴,۷۳۳,۰۳۶.۱۴	۳۰۶	۰	۸۴	نرخ بازار	km	کابل برق
۱,۶۰۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	نرخ بازار	KM	کابلهای مخابراتی نوری
۱,۸۳۱	۳,۰۵۶	(۳۷,۳۳۳)	۳۹,۳۷۸		۱۷۹	۳۱,۵۶۳	(۱۴۸,۷۸۷)	۱۸۰,۳۴۹		۴۳۴	۰	۳۱۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۱۷,۳۱۳	۱۰,۱۷۸	(۲۸۴,۵۳۳)	۲۹۴,۷۰۱		۴,۲۶۶	۲۵۴,۶۵۳	(۱,۱۹۳,۵۱۱)	۱,۴۴۸,۱۶۳		۳۳,۷۳۴	۶۶۳,۲۹۳	۱۲,۶۱۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۴۳۹,۵۹۳	۱,۳۸۷,۸۱۳	۱,۱۵۵,۷۵۴	۱,۶۷۶,۱۹۱	۱,۴۴۸,۱۶۳	۲۹۴,۷۰۱	۱,۳۱۳,۸۸۵
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۱۹۱,۶۴۵)	(۱,۱۴۵,۸۱۰)	(۸۹۶,۹۳۶)	(۱,۲۹۹,۰۲۳)	(۱,۱۹۳,۵۱۱)	(۲۸۴,۵۳۳)	(۱,۰۴۷,۲۵۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات		
از انجایی که فروش از طریق مناقصات انجام میشود غیر پیش بینی است		
بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)

مواد مستقیم مصرفی	۸۴۳,۸۰۵	۳۰۷,۴۸۴
دستمزد مستقیم تولید	۷۵,۹۷۰	۳۳,۷۰۰
سربار تولید	۳۰۸,۳۶۱	۸۳,۳۳۳
جمع	۱,۱۳۷,۱۳۶	۴۳۳,۵۱۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۴۳,۱۸۷)	(۳۳,۸۶۰)
جمع هزینه های تولید	۱,۰۸۴,۹۴۹	۴۰۰,۶۵۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶۷,۳۷۰	۲۸,۵۶۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۸,۵۶۴)	(۷۹,۶۶۹)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۳۳,۷۵۵	۳۴۹,۵۵۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۰,۱۷۰	۳۰,۴۱۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۰,۴۱۴)	(۹۵,۴۴۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۱۹۳,۵۱۱	۲۸۴,۵۲۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۱۹۳,۵۱۱	۲۸۴,۵۲۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱															
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش		موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
کابل‌های مخابراتی مسی	MCM	۱۹	۱,۰۳۶,۸۴۳,۱۰۵.۲۶	۱۹,۷۰۰	۵۵	۱,۲۶۵,۷۲۷,۲۷۲.۷۳	۶۹,۶۱۵	۰	۰	۰	۰	۳۵	۱,۰۶۱,۴۰۰,۰۰۰	۳۷,۱۴۹	۳۹	۱,۳۳۷,۵۸۹,۷۴۳.۵۹	۵۳,۱۶۶
کابل‌های مخابراتی نوری	KM	۲۵۳	۲۸,۹۹۲,۰۹۴.۸۶	۷,۳۳۵	۴,۰۳۴	۵۸,۶۵۳,۴۴۵.۷۱	۳۳۶,۶۰۸	۰	۰	۰	۰	۳,۷۱۴	۵۸,۳۴۶,۷۹۵.۹۱	۲۱۶,۷۰۰	۵۷۳	۴۷,۵۴۴,۵۰۲.۶۲	۳۷,۲۴۳
کابل برق	km	۳۱	۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۵۵	۲۵۸	۱۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۹,۹۹۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۰	۱۵۵,۰۴۵,۸۳۳.۳۳	۳۷,۲۱۱	۳۹	۱۵۴,۷۱۷,۹۴۸.۷۳	۶,۰۳۴
سیم دویل وارنزه	KM	۲۵	۴,۹۶۰,۰۰۰	۱۲۴	۲۰۰	۴,۱۵۰,۰۰۰	۸۳۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۷	۴,۱۵۳,۲۸۴.۶۷	۵۶۹	۸۸	۴,۳۷۵,۰۰۰	۲۸۵
سایر	.	۰	.	۰	۶۰۰	۲۱,۱۴۳,۲۳۳.۳۳	۱۲,۶۸۶	۰	۰	۰	۰	۱۴۰	۲۱,۹۴۳,۸۵۷.۱۴	۳,۰۷۲	۴۶۰	۲۰,۹۰۰,۰۰۰	۹,۶۱۴

جمع کل	۳۰,۴۱۴	۲۵۹,۷۲۹	.	۲۹۴,۷۰۱	۹۵,۴۴۲
--------	--------	---------	---	---------	--------

خرید و مصرف مواد اولیه											
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:											
مقتول مس	تن	۱	۶,۰۰۰	۶	۱۳۹	۲۵۰,۰۹۳.۵۳	۴۸,۶۶۳	۱۳۴	۰	۴۶,۳۰۷	۴۱۰,۳۳۲.۳۳
پلی اتیلن	تن	۱۵۳	۷۰,۵۹۴.۷۷	۱۰,۸۰۱	۶۷۵	۸۳,۹۰۸.۱۵	۵۵,۹۶۳	۷۰۹	۰	۵۶,۲۶۴	۸۸,۲۳۵.۲۹
سایر	.	۰		۴۶,۶۸۱	۰		۳۴,۶۱۵	۰	۰	۳۷,۱۳۴	۴۴,۱۶۲
مقتول آلومینیوم	ton	۰		۰	۲۰۴	۱۶۵,۶۵۱.۹۶	۳۳,۷۹۳	۱۸۵	۰	۲۶,۶۵۱	۳۷۵,۸۹۴.۷۴
ژله	ton	۲۱۱	۹۳,۹۴۳.۱۳	۱۹,۸۳۲	۲۰۵	۱۲۵,۸۰۹.۷۶	۲۵,۷۹۱	۲۰۷	۰	۲۱,۰۴۸	۱۱۷,۵۳۵.۸۹
نوار فولادی	ton	۱۲۰	۶۲,۰۲۵	۷,۴۴۳	۹۰	۷۳,۷۱۱.۱۱	۶,۵۴۴	۲۰۷	۰	۱۳,۹۳۵	۱۷,۲۳۲.۳۳
عنصر مقاوم	km	۵,۴۳۳	۱,۸۳۷.۷۷	۹,۹۱۲	۵,۷۷۴	۱,۱۵۱.۳۷	۶,۶۴۸	۵,۳۱۷	۰	۶,۸۱۴	۱,۶۵۷.۴۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۵,۹۰۸	۲۳۴,۳۹۰.۶۷	۹۴,۶۶۵	۷,۰۸۷	۷۹۸,۳۲۵.۸۷	۲۰۲,۰۱۷	۶,۷۵۹	۰	۱۹۸,۰۵۳	۱,۰۱۰,۹۹۰.۰۷
مواد اولیه وارداتی:											
فیبرنوری	تن	۸۸,۰۷۸	۷۴۹.۵۲	۶۶,۰۱۶	۱۹۱,۴۰۳	۵۱۸.۱۷	۹۹,۱۷۹	۱۹۶,۹۰۰	۰	۱۰۰,۸۲۱	۷۷۹.۴
بوتیلن	تن	۷	۸۹,۴۳۸.۵۷	۶۳۶	۱۹۸	۹۷,۴۱۹.۱۹	۱۹,۲۸۹	۸۸	۰	۸,۶۰۰	۹۶,۷۰۹.۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۸۸,۰۸۵	۹۰,۱۷۸.۰۹	۶۶,۶۴۲	۱۹۱,۶۰۱	۹۷,۹۳۷.۲۶	۱۱۸,۴۶۸	۱۹۶,۹۸۸	۰	۱۰۹,۴۳۱	۹۷,۴۸۸.۸۱
جمع کل				۱۶۱,۳۰۷			۳۲۰,۴۸۵			۳۰۷,۴۸۴	۱۷۴,۳۰۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۲,۴۴۸	۶۵,۹۱۵	۸۸,۷۰۳	۵۶,۶۴۳	۳۹,۹۴۹	۲۸,۴۳۹
هزینه استهلاک	۳۲,۲۵۹	۶,۹۶۷	۲,۳۹۶	۶,۴۶۴	۲,۰۱۸	۱,۲۶۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۷۷۲	۲,۱۲۸	۶,۶۳۰	۳۲۱	۱۷۴	۴۱
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۳,۸۱۱	•	۱۴,۱۰۳	۴,۵۰۷	۱,۶۰۶	•
سایر هزینه ها	۲۲,۰۰۱	۷,۳۲۲	۱۲,۹۷۰	۶۷,۵۱۶	۳۰,۲۲۷	۳۱,۶۳۷
جمع	۲۰۸,۳۶۱	۸۲,۲۳۲	۱۲۴,۷۰۲	۱۲۸,۵۴۶	۶۴,۶۵۵	۶۱,۳۶۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	از آنجا که عمده فروشهای شرکت از طریق شرکت در مناقصات میباشد و در مناقصات قیمت رقابتی و غیر قابل پیش بینی است، نرخ فروش غیرقابل پیش بینی می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل کمبود عرضه تارفیر نوری در بازار جهانی و نوسانات قیمت ارز، مبلغ خرید مواد اولیه مصرفی ارزی تاثیر قابل محسوس در مجموع مواد اولیه خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-افزایش قیمت جهانی مواد اولیه ، همچنین افزایش قابل توجه نرخ ارز،هزینه های ۴%مشاغل سخت و زیان آور بازنشستگان و خروج نیروی انسانی موجب افزایش بهای تمام شده داشته است .
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۲۵	۳۰۷	۳۰۷
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۴۰	۵۵	۵۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۰۳۴,۹۷۰	۱۸۰,۳۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۱۹,۳۹۸	۳۹,۳۷۸,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۰,۸۵۱,۳۷۷	۴۰۸,۹۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۲,۹۶۷,۴۱۷	۱۴۲,۵۵۷,۰۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱- افزایش چشمگیر نرخ ارز با توجه به تغییرات شرایط ارزی و طولانی بودن تخصیص ارز دولتی، ۲- افزایش حقوق و دستمزد طبق مصوبه وزارت کار
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های	نوع	هزینه های انجام شده تا تاریخ	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی	تاریخ برآوردی بهره	تشریح تاثیر طرح در
-----	-------------------	-----------	-----	------------------------------	-------------------	------------------------	----------------------------	--------------------	--------------------

طرح ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی طرح	ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح- میلیون ریال	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برداري از طرح	فعاليتهاي آني شرکت
-----------------------------	------------------	-----	--------------------------	------------------------	---------------------	---------------------	-------------------------	---------------	--------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

لازم به ذکر است راه اندازی فار اول ماشین آلات تولید کابل نوری از محصولات جدید شهری (ftth) در خردادماه جاری صورت گرفت وپیش بینی میشود فار دوم آن حد اکثر در بهمن ماه سال جاری به بهره برداری برسد .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
ایساتیس ارتباطات قندی	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۹۹۱	۱۰۰	۷۷,۵۰۰	۰	
برق آفتابی هدایت نور یزد	۴۹	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۹۹۹	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	
مطالعاتی فیبر نوری و برق خورشیدی هدایت نور	۱۰۰	۶۴,۹۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	
پلیمر ایساتیس قندی ابرکوه	۱۰۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کاهش درصد مالکیت سهام شرکت برق آفتابی هدایت نور یزد بابت واگذاری ۵۱٪ از شرکت برق آفتابی هدایت نور یزد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود فروش موجودی ها	۴,۶۰۶	۲۲
درآمد ارائه خدمات	۱,۴۵۴	۱۹
سایر	۳۷	۷,۸۳۸
جمع	۶,۱۰۷	۷,۸۷۹

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
کسری انبار	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی			ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۸۸,۱۷۳	۵۸,۲۶۹	۱,۰۶۷,۲۱۲	۰	۰		۱,۱۲۵,۴۸۱	۱,۱۴۹,۲۹۲	۲۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۸۸,۱۷۳	۵۸,۲۶۹	۱,۰۶۷,۲۱۲	۰			۱,۱۲۵,۴۸۱	۱,۱۴۹,۲۹۲		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۸۸,۱۷۳	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

۱-تسویه تسهیلات بانکی با نرخ بالا ۲- تغییر سیاستهای فروش ومصوبات شرکت ۳- فروش دارائیهای مازاد و موجودی راکد انبارجهت تامین نقدینگی در تامین مواد اولیه و تسویه تسهیلات بانکی .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱-تسویه تسهیلات بانکی با نرخ بالا ۲- تغییر سیاستهای فروش وتاکید برفروش صادراتی ۳- فروش دارائیهای مازاد و موجودی راکد انبارجهت تامین نقدینگی در تامین مواد اولیه و تسویه تسهیلات بانکی .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت	۱,۳۴۵	۴,۱۵۳
سود ناشی از تسعیر ارز	۶,۳۲۰	۰
سود سپرده بانکی	۳,۲۰۲	۱,۴۴۸
در آمد اجاره	۵,۶۵۸	۲,۸۸۵
درآمد سرمایه گذاری	۷,۰۵۶	۳۷۷
سایر	۱۶۰	۴۸۷
درآمد ناشی از تسعیر دارائیه‌ها وبدهی های ارزی	۰	۱۶,۳۷۷
زیان ناشی از واگذاری سهام	۰	(۲۱,۱۵۰)
جمع	۲۳,۶۴۱	۴,۴۷۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	(۴۳,۱۸۷)	(۳۳,۸۶۰)
سایر اقلام غیر عملیاتی	(۹۰۴)	(۹)
جمع	(۴۳,۰۹۱)	(۳۳,۸۶۹)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۹۵,۳۸۱)	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱- نصب و راه اندازی ماشین آلات تولید کابل نوری از محصولات جدید شهری (۲)FTTH- عدم جایگزینی نیروی جدید برای نیروهای بازنشسته که از مجموعه خارج شده اند و غنی سازی شغلی ۲- فروش اقلام راكد در انبار ۴- پیگیری فروش داراییهای مازاد شرکت .

سایر توضیحات با اهمیت	
۱-تعین سیاستهای ارزی و افزایش نرخ ارز موجب افزایش مواد اولیه و بهای تمام شده خواهد شد. ۲- افزایش حقوق و دستمزد در ابتدای سال برابر مصوبه وزارت کار و امور اجتماعی و بالطبع افزایش در سنوات و عیدی پرسنل را دربر خواهد داشت که موجب افزایش در بهای تمام شده و هزینه های اداری تشکیلاتی می گردد.	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--